

IVAN AGUIRRE LOPEZ
RFC AULI920402RFA

Régimen fiscal **612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales**

Número de certificado **00001000000506619957**

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión 39390	Fecha y hora de emisión 12 May. 2023 - 20:09:48

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC **HCE961218TC9**

Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio fiscal
39074

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Exportación
01 - No aplica

Código	Clave unidad	Descripción				Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	XBX Caja	GRAPAS ESTANDAR PILOT Código SAT: 44122107 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$	68.97	55.00	\$ 3,793.35 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,793.35	Importe: \$ 606.94				
	XBX Caja	CLIP SUJETA DOC. ACCO MEDIANO 32MM CAJA C/PZAS Código SAT: 44122104 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$	69.00	42.00	\$ 2,898.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,898.00	Importe: \$ 463.68				
	XBX Caja	CLIP MARIPOSA No. 2 ACCO SUJETA 100 HOJAS CAJA/50 PZAS Código SAT: 44122104 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$	69.00	39.00	\$ 2,691.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,691.00	Importe: \$ 430.56				
	H87 Pieza	LIMPIADOR DE TARJETAS ELECTRONICAS 1LTR Código SAT: 12163800 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$	369.00	49.00	\$ 18,081.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 18,081.00	Importe: \$ 2,892.96				
	H87 Pieza	TOALLAS HUMEDAS PARA LIMPIEZA DE EQUIPO DE COMPUTO Código SAT: 47131502 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$	380.00	42.00	\$ 15,960.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 15,960.00	Importe: \$ 2,553.60				

Subtotal \$ 43,423.35
IVA Traslado (16%) \$ 6,947.74

IMPORTE CON LETRA: CINCUENTA MIL TRESCIENTOS SETENTA Y UN PESOS CON NUEVE CENTAVOS

Total **MXN 50,371.09**

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
891C20BE-040F-4DF0-9887-EA4D36DECD82

RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

|| 1.1 | 891C20BE-040F-4DF0-9887-EA4D36DECD82 | 2023-05-12T20:10:02 | SAT970701NN3 | bR025m5lv+bRi4ftdt5FFi8a1DNj7n84ywrVrScffziH9sn3l8wY3eVbHidiRGzVnDtLqYDqM1VTut8F6rQl2GtEGLHzNdEWUJ2Q6XBmSlnj5bldBylw0ANqZ3R6Nx4QN9nMHffdkR38EQ+5HQEwqd1L4KOq7goZ51HibaL/bGpyjJA9EFEluTVzCNbVnM4Y18QRC3zj5asuQJhHAJtLZ3oTvShfab48acc8WSUjJLCgkz1afkOGA90DTIOh9fLjtHwdf8EI+UQnQVvYMVUJPFZ2WPEI+N24x5obGMkoXfJEuzo+WvGYhgORFdyb0H3AJBsiFpPbRyrAw0C4i/TMRQ== | 00001000000504465028 | |

Número de certificado SAT
00001000000504465028

Sello digital del SAT

SV/7nCAL2RsBbFC+ligwGxqmJycTwuk0aXPb+VdyrTilg9AbMd6oglwj6MsvXPLfGK5S4wrmsToa4ggzhOhizG7oyMxVSk59Qi505okRijNdzHz5joJPcPnv/eNR6BPrmTBnknouCIYmkED/LIC7WzAJONeArqBWA8mKzZovigGdwKOwHxpP6GPrm6FOZzBRT0+AEFSMb249vWCo0WmNjVONn589+0MSnhOiqzb3/HSXlAprGf5lVz20ESFcQdM3wGUGj7YYPeZ5LSG+UdPMbOG7E8NsK2lu6j3v5usZVDYbDZlJvZCEv748btqBkHzzDIPYalO14FbxJnQ==

Fecha y hora de certificación
12 May. 2023 - 20:10:02

Sello digital del CFDI

bR025m5lv+bRi4ftdt5FFi8a1DNj7n84ywrVrScffziH9sn3l8wY3eVbHidiRGzVnDtLqYDqM1VTut8F6rQl2GtEGLHzNdEWUJ2Q6XBmSlnj5bldBylw0ANqZ3R6Nx4QN9nMHffdkR38EQ+5HQEwqd1L4KOq7goZ51HibaL/bGpyjJA9EFEluTVzCNbVnM4Y18QRC3zj5asuQJhHAJtLZ3oTvShfab48acc8WSUjJLCgkz1afkOGA90DTIOh9fLjtHwdf8EI+UQnQVvYMVUJPFZ2WPEI+N24x5obGMkoXfJEuzo+WvGYhgORFdyb0H3AJBsiFpPbRyrAw0C4i/TMRQ==